
 
 

 

Zápis z ustavujícího zasedání Řídícího výboru projektu Místního 

akčního plánu vzdělávání „MAS Polabí“, 

 

 

které se uskutečnilo v pátek 24. 6. 2016 od 10:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ 

v Lysé nad Labem (Husovo náměstí, 1. patro, stará budova) 

 

1. Zahájení  

Přivítání přítomných a uvedení programu. Jako zapisovatel byla zvolena Mgr. Blažková. 

2. Představení projektu, realizačního týmu a nominovaných členů ŘV  

1. Proběhlo představení jednotlivých členů ŘV 

2. zápis do prezenční listiny 

3. Seznámení s projektem MAP- manažerka – Bc. et Bc. V. Brožová, koordinátorka  Mgr. Ing. M. 

Čáslavková , obsazení odborného týmu je otevřené,  organizační struktura projketu bude 

upřesněna v září 2016 

3. Schválení statutu a jednacího řádu ŘV  

1. Status ŘV byl jednomyslně schválen  

2. Bylo navrženo zapracování seznamu zkratek do Statutu ŘV 

3. Byla navržena úprava Jednacího řádu v této variantě:  

hlasování „per rollam“  -  Pokud se člen ŘV ve lhůtě elektronicky nevyjádří, považuje se tato 

skutečnost za formu „proti návrhu“. 

4. Návrh byl schválen 8 členy, 2 se zdrželi. 

5. Jednací řád v upraveném znění byl schválen 10 hlasy, nikdo nebyl proti. 

4. Volba předsedy ŘV  

1. Navržena Mgr. Jana Kaucká  - návrh byl přijat 9 hlasy – 1 nepřítomen 



 
5. Harmonogram práce na projektu MAP   

1. Další schůzka ŘV – konec září 2016 

2. Do 30.9. vytvořit návrh strategického rámce, v 10/2016 je nutno rámec schválit. Všechny 

projekty, které mají zájem čerpat z EF, musejí být zahrnuty do Strategického rámce. 

3. ŘV obdrží odkaz na zásobník projektů MŠ, ZŠ a SŠ - zajistí pí. Čáslavková 

4. Již proběhly 2 workshopy, další budou následovat v září a říjnu 2016 

5. Budou vytvořeny SWOT analýzy  a vize MAP 

6. Nastavení principů interní a externí komunikace 

1.  Komunikace byla nastavena takto: 

 Interní  - zejména mailová, nebo web KAP – kap-stredocesky.cz 

Pí. Čáslavková zveřejní informace v Listech, dokumenty budou uloženy na cloudu Google, 

zápisy z jednání na webu Mas Polabí, o.p.s.  - http://www.maspolabi.cz/. Na školních webech 

budou odkazy na MAS a MAP. 

Externí – web MAS, Listy 

2. Připomínky pí. Šimkové ke komunikaci s veřejností – dbát na srozumitelnost informací, podávat 

je formou blízkou nezúčastněnému čtenáři 

3. S návrhy na způsoby komunikace se ŘV ztotožnil 

 

7. Různé, diskuze  

1. Proběhl Workshop – témata do vize MAP 

2. Doporučení – dohoda s MěÚ – záměry města jako zřizovatele škol uvést do MAP 

3. ŘV vyjádřil potřebu komunikace s městskými a obecními úřady 

4. Doplnit do zásobníku projektů vize z koncepce rozvoje školství vytvořené OŠSZK 

5. POdány informace o spolufinancování projketů 

 

8. Závěr 

Rozloučení se členy ŘV s pobídkou k otevřené komunikace a doplňování návrhů, aktivit, členů 

ŘV a pracovních skupin. 

 

Zapsala: Mgr. Blažková 

Schválil Předseda ŘV: Mgr. Kaucká 

http://www.maspolabi.cz/

